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Classificações - Prova Combinada

Prova: Vento + 2,8
Resultado Pont.

1º 113 ANDRÉ PRAZERES LVT EB M D. SARAIVA MASC 99 EQ 14,87 836
2º 169 MIGUEL MARTA CENTRO IPS Bustos MASC 98 SEL 15,61 750
3º 161 JOÃO PINTO CENTRO IPSS Bustos MASC 99 EXTRA 15,62 x

91 PEDRO SILVA NORTE ES MAIA MASC 99 EQ dnf 375

Prova:
Resultado Pont.

1º 136 BRUCE SILVEIRA ALGARVEES Pinheiro e Rosa, Faro MASC 00 EQ 36,08 842
2º 102 CARLOS  VERÍSSIMO CENTRO AE Figueira Norte MASC 99 EQ 37,23 760
3º 178 ARMANDO ASSEMBLEIA LVT ES Monte da Caparica, AlmadaMASC 99 SEL 38,22 692
4º 179 BRUNO  CAMPINO ALENTEJOES André de Gouveia, ÉvoraMASC 00 SEL 41,28 503
5º 152 SANDRO NOGUEIRA NORTE AE Serafim Leite MASC 00 SEL 41,84 472
6º 126 GONÇALO MOURINHO ALENTEJOEB D Hernâni Cidade, RedondoMASC 00 EQ 43,32 394

Prova:
Resultado Pont.

1º 174 EDUARDO ENCARNAÇÃO LVT ES Entroncamento MASC 98 SEL 46,50 537
2º 140 JOÃO  MARTINS ALGARVEES Pinheiro e Rosa, Faro MASC 98 EQ 46,10 531
3º 115 MARTIM ROSA LVT EB M D. SARAIVA MASC 99 EQ 35,63 379
4º 177 AFONSO RAINHA LVT ES Monte da Caparica, AlmadaMASC 00 EXTRA 34,10 357
5º 163 TIAGO  FERRÃO CENTRO ES Dr Joaquim Carvalho, F FozMASC 98 SEL 33,46 348
6º 110 RÚBEN  VAZ CENTRO AE Figueira Norte MASC 98 EQ 32,35 332
7º 125 DANIEL BAILOTE ALENTEJOEB D Hernâni Cidade, RedondoMASC 98 EQ 31,25 317
8º 97 VASCO MACEDO NORTE ES MAIA MASC 98 EQ 30,00 299
9º 151 JOÃO VALE NORTE EB FOZ DO NEIVA MASC 98 SEL 28,09 272

10º 181 MIGUEL COSTA ALENTEJOES de Serpa MASC 00 SEL 23,90 214

Prova:
Resultado Pont.

1º 143 PEDRO PINHEIRO ALGARVEES Pinheiro e Rosa, Faro MASC 98 EQ 1,87 687
2º 162 NELSON  PINTO CENTRO ES Dr Joaquim Carvalho, F FozMASC 98 SEL 1,84 661
3º 133 RUI  SARAIVA ALENTEJOEB D Hernâni Cidade, RedondoMASC 98 EQ s/m 331

Prova:
Resultado Pont.

1º 139 ISAC NADER ALGARVEES Pinheiro e Rosa, Faro MASC 99 EQ 02:32,88 954
2º 158 JOSÉ MAGALHÃES NORTE Escola Secundária Lixa MASC 98 SEL 02:33,85 943
3º 100 JORGE AIDO NORTE ES MAIA MASC 99 EQ 02:34,08 940
4º 165 TOMAS  SILVA CENTRO ES Júlio Dinis, Ovar MASC 98 SEL 02:34,64 934
5º 173 MIGUEL GUEDELHA LVT Escola Salesianos de ManiqueMASC 98 SEL 02:42,58 845
6º 120 MARTIM MONTEIRO LVT EB M D. SARAIVA MASC 00 EQ 02:45,10 818
7º 103 DAVID  PEDROSA CENTRO AE Figueira Norte MASC 99 EQ 02:48,60 780
8º 130 LUIS PITEIRA ALENTEJOEB D Hernâni Cidade, RedondoMASC 99 EQ 03:04,28 623
9º 180 GONÇALO GOMES ALENTEJOES de Serpa MASC 00 SEL 03:23,17 455

Prova:
Resultado Vento Pont. Marca reg.

1º 105 JORGE  FREITAS CENTRO AE Figueira Norte MASC 98 EQ 6,51 + 3,7 700 6,27 - +1,6
2º 114 AILTON FERNANDES LVT EB M D. SARAIVA MASC 99 EQ 6,07 + 3,6 602
3º 156 MIGUEL SANCHES NORTE EBS VILA POUCA AGUIARMASC 99 SEL 5,87 + 2,3 559
4º 182 JOÃO   GEADAS ALENTEJOES  Hortênsia de Castro, V ViçosaMASC 00 SEL 5,58 + 1,8 498
5º 98 HUGO SOARES NORTE ES MAIA MASC 00 EQ 5,10 + 5,4 402

Lançamento do Dardo Juvenis Masculinos

1000 m Juvenis Masculinos

Salto em Altura Juvenis Masculinos

Salto em Comprimento Juvenis Masculinos

110 m Barreiras Juvenis Masculinos

300 m Juvenis Masculinos
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Prova:
Resultado Pont.

102 CARLOS  VERÍSSIMO MASC 99 EQ
105 JORGE  FREITAS MASC 98 EQ
108 RAFAEL OLIVEIRA MASC 99 EQ
109 RODRIGO  SANSANA MASC 00 EQ
110 RÚBEN  VAZ MASC 98 EQ
135 BENJAMIN  CRAWLEY MASC 00 EQ
137 DANIEL  CANDÉ MASC 00 EQ
141 JOÃO SANTOS MASC 00 EQ
142 MARCELO  CARMO MASC 98 EQ
143 PEDRO PINHEIRO MASC 98 EQ
124 BRUNO SALVADOR MASC 98 EQ
126 GONÇALO MOURINHO MASC 00 EQ
128 JOÃO CONCEIÇÃO MASC 98 EQ
130 LUIS PITEIRA MASC 99 EQ
131 MANUEL VALVERDE MASC 98 EQ

Prova:
Resultado Pont.

160 JOÃO SILVA MASC 99 SEL
164 HUGO BRÍGIDO MASC 98 SEL
166 BRYAN  RODRIGUES MASC 98 SEL
167 LUCAS DIAS MASC 99 SEL
169 MIGUEL MARTA MASC 98 SEL
79 NUNO ALEXANDRINO MASC 98 EQ
90 DIOGO GUERRA MASC 99 EQ
91 PEDRO SILVA MASC 99 EQ
92 HUGO SILVA MASC 99 EQ
93 GUILHERME SANTOS MASC 00 EQ

113 ANDRÉ PRAZERES MASC 99 EQ
114 AILTON FERNANDES MASC 99 EQ
115 MARTIM ROSA MASC 99 EQ
118 MIGUEL CRUZ MASC 98 EQ
119 LUIS MONTEIRO MASC 98 EQ
179 BRUNO  CAMPINO MASC 00 SEL
180 GONÇALO GOMES MASC 00 SEL
181 MIGUEL COSTA MASC 00 SEL
182 JOÃO   GEADAS MASC 00 SEL
183 MIGUEL SILVA MASC 98 SEL

ES Pinheiro e Rosa, Faro 02:09,22 1246

EB M D. SARAIVA 02:00,04 13693º

4º ALENTEJO 02:06,87 1277

1º CENTRO 01:56,36 1419

2º ES MAIA 01:58,48 1390

5 X 200 m Juvenis Masculinos - Série 1

5 X 200 m Juvenis Masculinos - Série 2

1º

2º

1344

12273º

AE Figueira Norte 02:01,83

02:10,64EB D Hernâni Cidade, Redondo


